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Fakultet for kunst, musikk og design 

 

 

Protokoll fra møte i Forskerutdanningsutvalget 03.november 2020 

 

Tilstede: Anne-Helen Mydland, Johan Sandborg, Kjetil Møster, Dániel Péter Biró, Guro Parr 

Klyve, Ashley Booth, Jill Halstead (via Zoom)  

 

Fravær: Brandon LaBelle (meldt frafall) 

 

Sekretær: Synnøve Fluge 

 

I  Innkalling og dagsorden: Godkjent, med èn merknad. Sekretær retter 

opp i orienteringssak a og b (midteisavaluering og sluttbedømming).  

 

II Protokoll 6.oktober 2020: Godkjent uten merkander  

 

III Saker 

 

10/20 Revisjon av KMDs Handlingsplan for forskerutdanning 2018-2022  

Ferdig revidert handlingsplanen skal til endelig behandling i Fakultetsstyret den 

03.desember. Administrasjonen utarbeider saksgrunnlag for dette. Innspill som komfram i 

møtet vil bli tatt med i saksfremlegget til fakultetsstyremøtet. 

 

Vedtak Oppsummering: Prodekan og administrasjon (ph.d.-koordinator) redigerer og 

implementerer innspillene til revidert handlingsplan, og administrasjonen utarbeider 

saksgrunnlag for endelig behandling i fakultetsstyremøtet 03.desember. Forslag til konkrete 

tiltak som springer ut av planen vil bli fulgt opp.  

 

11/20 Koronasituasjon 

Det meldes ikke om noe særlig nytt i forbindelse med koronasituajsonen, men utvalget 

drøfter konsekvenser for særlig stipendiatgruppen. Dekan informerer om antall stipendiater 

som har søkt forlengelse av periode, og pr. nå er antallet tre. Forskningsutvalget sentralt har 

koronasituajsonen oppe som sak i møtet 4.november og dekan vil rapportere der fra 

situasjonen ved KMD. Stipendiat Parr Klyve melder om ekstra tidsbruk i forbindelse med 

planlegging av undervisning, og stiller spørsmål om hvorvidt dette vil håndteres i 
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arbeidsregnskapet for pliktarbeidet. Veiledingssituasjonen fungerer som den skal, blir det 

meldt fra stipendiaterne.  

 

 

IV Orienteringssaker 

 
a 
 
 
b 
 
 
c 
 
 
 
d 
 

 
Midtveisevalueringer – t.o 
 
 
Sluttbedømming, status – t.o 
 
 
Datoer for ph.d.-forum er satt opp for høst og vår-semester. FUU skal være vertskap her. 
Novembermøtet vil foregå digitalt.  
 
 
Det settes ned en arbeidsgruppe for veilederforum hvor Viggo Kruger og Johan Sandborg inngår. 
Disse får mandat til å lage et forslag/utkast til hvilken form veilederforum skal ha, og melder 
tilbake til utvalget.  

  
 

V Eventuelt  

 

Det er tatt opp en ny stipendiat ved GA: Ole Kristian Einarsen, han startet 1.11.20. Han 
inngår i forskergruppen GAMUT, og Viggo Kruger er hans veileder. 
 
Flyttingen fra Møllendalsbakken 11 er framskyndet. Det arbeides med å finne plasser til 
stipendiatene. Fakultetsledelsen har ansvaret for informasjonen til alle. 


